附件3
中国核能行业协会软科学成果评价文件资料要求
申请评价时所提交的文件资料按以下顺序编写与装订：
一、评价文件资料要求
1.资料目录印在评价资料首页；
2.提供审查的文件目录：
按如下条目列出全部提交的文件目录，顺序和申请表中的目录保持一致，并注明文件编制的单位。
(一)项目计划任务书或项目合同书
应包括：
1.任务来源；
2.任务目标；
3.研究思路/方法；
4.研究内容；
5.预期研究成果；
6.研究计划进度、人员分工等。
编写时间：按实际的文件形成时间打印。
（二）软科学成果报告
包括形成的摘要报告、总报告、专题报告等。
应用情况证明
说明该研究成果在相关领域或实体单位得到应用的相关材料文件，由应用单位出具，或由申请评价单位的上级主管单位出具。
（四）相关的论文和著作
发表的论文、出版的著作或其他知识产权证明(如有）。
（五）成果查新报告
申请评价单位提供由国家认可的机构出具的软科学成果查新报告。
（六）成果原创性承诺书
按要求编写承诺书，承诺提交评价的研究成果不存在知识产权争议，不存在抄袭剽窃行为，在研究成果的写作中参考的其他个人或集体的研究成果，确在文中以明确方式标明。参考模板如下：
科研项目成果原创性声明
我单位承担的XXX项目（项目编号）已按计划完成研究任务，最终成果的形式和内容符合预期研究目标，不存在知识产权争议，不存在抄袭剽窃行为，所提交的研究成果是本单位及课题组成员进行研究工作所取得的成果，在研究成果的写作中参考的其他个人或集体的研究成果，确在文中以明确方式标明。我单位及课题组依法享有和承担由此成果产生的权利和责任。
特此承诺。
                                                   单位（盖章）：
                                                   年   月   日
保密审查意见
相关单位对提交评价的研究成果进行审查，确认不涉及保密相关信息，并盖章确认，形成保密审查意见表。参考模板如下：
关于XXX课题的保密审查意见
经我单位保密审查，确认由XXX组织开展的XXX课题组开展的研究报告（成果）（项目编号）不涉及国家秘密。如有涉密问题，本单位及作者承担相应责任。
特此证明。
                                                    单位（盖章）：
                                          年   月   日
二、评价资料装订、打印和签署要求：
1.本单位编制提交的文件、资料，每份文件均应有编写、审核、批准人签字；其他单位编制的文件，应有单位公章；
2.文件应用A4纸5号字打印；
3.每份文件上标注的编制时间，应以该文件实际形成的时间为准；
4.评价资料应按资料目录顺序装订成册，每两项资料中间用彩页间隔开并写上分项名称；
5.封面注明：评价资料、项目名称、完成单位、×年×月×日等（封面打印日期应为修改定稿的日期）；
6.首页为评价资料目录，全套资料，统一编排顺序页码，并在资料目录页注明每个文件所在页码；
7.资料的装订应牢固、可靠，以利长期存档，不得用活页夹临时组装，以免散失。